
Pivovarské náměstí 1245 | 500 03 | Hradec Králové Vstřícný, rychlý a profesionální úřad
tel.: 495 817 111 | fax: 495 817 336 – spokojený občan.
mail: posta@kr-kralovehradecky.cz
www.kr-kralovehradecky.cz

Krajský úřad Královéhradeckého kraje

dle rozdělovníku

VÁŠ DOPIS ZN.:                                                                    
ZE DNE: 21.10.2022
NAŠE ZNAČKA (č. j.): KUKHK–36483/ZP/2022

VYŘIZUJE: Ing. Petra Zamastilová
ODBOR | ODDĚLENÍ: odbor životního prostředí a zemědělství | oddělení EIA, IPPC a technické 

ochrany životního prostředí
LINKA | MOBIL: 720 044 981
E-MAIL: pzamastilova@kr-kralovehradecky.cz

DATUM: 07.12.2022

Počet listů: 4
Počet příloh: 0/listů: 0
Počet svazků: 0
Sp. znak, sk. režim: 208.3, V/10

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

ROZHODNUTÍ

Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství 
(dále jen krajský úřad), jako věcně a místně příslušný orgán vykonávající státní správu 
v oblasti posuzování vlivů na životní prostředí dle ust. § 22 písm. a) zákona č. 100/2001 Sb., 
o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon 
o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů, (dále jen zákon EIA) 
v souladu s ust. § 68 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen správní řád), rozhodl dle ust. § 7 odst. 6 zákona EIA takto: 

záměr „Zařízení pro sběr ostatních a nebezpečných odpadů, úpravu ostatních odpadů 
Heřmánkovice "Instalace stacionárního lisu; VSP 70 MAXIM" na komunální odpad“

nemůže mít významný vliv na životní prostředí, a proto nebude posuzován 
podle zákona EIA.



2

Odůvodnění

Krajský úřad obdržel dne 21.10.2022 od oznamovatele záměru, tj. společnosti Marius 
Pedersen, a.s., Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové, oznámení záměru „Zařízení 
pro sběr ostatních a nebezpečných odpadů, úpravu ostatních odpadů Heřmánkovice 
"Instalace stacionárního lisu; VSP 70 MAXIM" na komunální odpad“ zpracované podle přílohy 
č. 3 zákona EIA (dále jen oznámení záměru), zařazeného v kategorii II, bodech 55,56 přílohy 
č. 1 zákona EIA. 
Oznámení záměru zpracoval v říjnu 2022 Ing. Rostislav Kaňa, Ostravská 38, 735 51 Vrbice, 
Bohumín. 
Dne 24.10.2022 krajský úřad rozeslal oznámení záměru dotčeným orgánům a územním 
samosprávným celkům.
Dne 24.10.2022 byla informace o oznámení záměru a o tom, kdy a kde je možné do oznámení 
záměru nahlížet, zveřejněna na úřední desce Královéhradeckého kraje.
Lhůta pro vyjádření k oznámení záměru skončila dne 23.11.2022.
Krajský úřad obdržel k oznámení záměru tato vyjádření a stanoviska:
- Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové, dne 

27.10.2022 (č. j.  KHSHK 34411/2022/HOK.HK/Hr),
- Městský úřad Broumov, odbor životního prostředí, dne 31.10.2022 (č. j. PDMUBR 

36371/2022),
- Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Hradec Králové, dne 08.11.2022 

(č. j. ČIŽP/45/2022/8103), 
- Krajský úřad, dne 16.11.2022 (č. j. KUKHK–36483/ZP/2022, JID: 112329/2022/KHK),
- Správa CHKO Broumovsko, dne 16.11.2022 (č. j. 05476/VC/22).
V průběhu zjišťovacího řízení nebyly ze strany dotčených územních samosprávních celků, 
dotčených orgánů, veřejnosti a dotčené veřejnosti vzneseny zásadní připomínky.

Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové (dále jen 
KHS) ve svém vyjádření ze 27.10.2022 (č. j.  KHSHK 34411/2022/HOK.HK/Hr) z hlediska 
zájmů chráněných orgány ochrany veřejného zdraví souhlasí s oznámením záměru. KHS 
uvádí, že k ověření výsledků Akustické studie, která představuje pouze teoretický výpočet, je 
nutno po zprovoznění záměru provést kontrolní měření hluku ze stacionárních zdrojů hluku 
v chráněném venkovním prostoru staveb nejbližší obytné zástavby po dohodě s KHS v denní 
i v noční době. Z hlediska zájmů chráněných orgány ochrany veřejného zdraví KHS 
nepožaduje záměr dále posuzovat dle zákona EIA.
Krajský úřad k vyjádření KHS uvádí: 
KHS nepožaduje, aby záměr byl dále posuzován podle zákona EIA. Upozornění uvedené 
ve vyjádření KHS jsou směřována do navazujících správních řízení podle zvláštních právních 
předpisů.

Městský úřad Broumov, odbor životního prostředí (dále jen MÚB), ve vyjádření ze dne 
31.10.2022 (č. j. PDMUBR 36371/2022) nemá k záměru z hlediska odpadového hospodářství, 
ochrany zemědělského půdního fondu, ochrany ovzduší a lesního hospodářství žádné 
připomínky.
MÚB z hlediska vodoprávního uvádí, že dle zákona číslo 254/2001 Sb., o vodách a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, nemá provozovna schválený platný havarijní 
plán. Platnost havarijního plánu, který MěÚ Broumov, odbor ŽP, vydal pod sp.zn.: 
23207/2013/OŽP-Hv-5, skočila dne 16.10.2018.
Krajský úřad k vyjádření MÚB uvádí: 
MÚB nepožaduje, aby záměr byl dále posuzován podle zákona EIA. Krajský úřad konstatuje, 
že připomínky formulované MÚB odkazují na postup vyplývající z legislativy, který musí být 
respektován bez ohledu na proces posuzování vlivů na životní prostředí podle zákona EIA.



3

Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Hradec Králové (dále jen ČIŽP), 
ve vyjádření ze dne 08.11.2022 (č. j. ČIŽP/45/2022/8103) nemá k záměru připomínky.
Krajský úřad ve vyjádření ze dne 16.11.2022 (č. j. KUKHK–36483/ZP/2022, JID: 
112329/2022/KHK) nemá k oznámení záměru z hlediska nakládání s odpady, ochrany 
ovzduší, ochrany vod, ochrany zemědělského půdního fondu, ochrany pozemků určených 
k plnění funkce lesa a integrované prevence žádné připomínky.
Krajský úřad z hlediska ochrany přírody a krajiny uvádí, že podle zákona č. 114/1992 Sb., 
o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, je věcně a místně příslušným 
orgánem ochrany přírody k vyjádření se k předloženému oznámení záměru Agentura ochrany 
přírody a krajiny ČR, Regionální pracoviště Východní Čechy – Správa CHKO Broumovsko.
Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, regionální pracoviště Východní Čechy, oddělení 
Správa CHKO Broumovsko (dále jen Správa Broumovsko) ve svém stanovisku ze dne 
16.11.2022 (č. j. 05476/VC/2022) uvádí, že souhlasí se záměrem za předpokladu dodržení 
stanovených opatření a nepožaduje posouzení dle zákona EIA. 

Podklady pro vydání rozhodnutí:
- oznámení záměru zpracované podle přílohy č. 3 zákona EIA, které zpracoval v říjnu 2022 
Ing. Rostislav Kaňa, Ostravská 38, 735 51 Vrbice, Bohumín,
- vyjádření a stanoviska obdržená k záměru podle § 6 odst. 6 zákona EIA.

Identifikační údaje záměru 
Název záměru a jeho zařazení dle přílohy č. 1 zákona EIA
- název záměru: Zařízení pro sběr ostatních a nebezpečných odpadů, úpravu ostatních odpadů 

Heřmánkovice "Instalace stacionárního lisu; VSP 70 MAXIM" na komunální odpad
- zařazení dle přílohy č. 1 zákona EIA: kategorie II, bod 55 – „Zařízení k odstraňování 

nebo využívání nebezpečných odpadů s kapacitou od stanoveného limitu 250 t/rok“, bod 56 
– „Zařízení k odstraňování nebo využívání ostatních odpadů s kapacitou od stanoveného 
limitu 2 500 t/rok“.

Kapacita (rozsah) záměru
Záměrem oznamovatele je pokračovat ve stávajícím areálu v provozování zařízení 
pro nakládání s odpady, které zde bylo provozováno již předchozím subjektem. Původně 
povolená kapacita zařízení byla 2 000 t/rok z toho 300 t nebezpečných odpadů. Nová roční 
projektovaná kapacita zařízení bude max. 10 000 t/rok z toho 300 t nebezpečných odpadů 
na vstupu, přičemž (tříděno, lisováno, překládáno na jiné transportní jednotky atd.) bude 90% 
produkce. Denní zpracovatelská kapacita bude 100 t/den. Okamžitá kapacita zařízení pak 
bude max. 1 000 tun. 

Umístění záměru
Záměr se nachází v Královéhradeckém kraji, v obci Heřmánkovice, k. ú. Heřmánkovice. 

Charakter záměru a možnost kumulace s jinými záměry
Předmětem záměru je pokračovat v provozování zařízení pro nakládání s odpady 
ve stávajícím areálu. Dojde k navýšení kapacity a umístění nové venkovní lisovací jednotky. 
V zařízení bude probíhat sběr odpadu, úprava odpadu před jeho využitím nebo odstraněním, 
mechanické úpravy, drcení odpadu, balení, paketace, dělení, lisování a neoddělené 
soustřeďování odpadu, třídění a dotřídění odpadu. V areálu bude umístěn stacionární lis VSP 
70 MAXIM pro překládku komunálních odpadů, eko-sklad pro soustřeďování nebezpečných 
odpadů, plochy pro manipulaci s odpadem a kontejnery. Ve stávající hale je umístěn drtič na 
drcení plastů vznikající především z okolního automobilového průmyslu. Součástí záměru 
bude zajištění svozu a sběru odpadu v oblasti Broumovska, jeho soustřeďování a překládku 
pro efektivnější využití kapacit dopravních prostředků a snížení dopravní zátěže v regionu. 
Oznamovateli není známo, že by v dotčeném území byly v současné době projednávány jiné 



4

záměry s významným vlivem na životní prostředí, které by měly být součástí tohoto 
posuzování.

Stručný popis technického a technologického řešení záměru včetně případných 
demoličních prací nezbytných pro realizaci záměru
V zařízení bude probíhat sběr a úprava komunálních odpadů lisováním, dále výkup odpadů 
a elektroodpadů z odděleného sběru a zpětně odebraného elektrozařízení. Komunální 
odpad se do zařízení bude dopravovat svozem nákladními automobily a zároveň bude 
přijímán od občanů v rámci provozu sběrného dvora. Vedoucí pracovník zařízení dále 
rozhodne dle provozních potřeb o dalším nakládání s přijatými odpady. Odpady mohou být 
dále tříděny, demontovány, lisovány či dále předávány oprávněné osobě bez úpravy. Dle 
druhu přijatého odpadu budou odpady umisťovány do vhodných shromažďovacích prostředků 
či na volno uloženy na manipulační plochu. Nebezpečné odpady budou vždy umístěny 
do vhodného shromažďovacího prostředku. Dále bude v zařízení probíhat ruční třídění 
a úprava odpadů. Třídění a úprava odpadu bude probíhat dle provozních potřeb na jednotlivé 
komponenty, které jsou umisťované do jednotlivých nádob, případně lisovány nebo drceny. 
Areál bude také místem zpětného odběru odpadu. V zařízení mohou být umístěny kontejnery 
nebo obdobné shromažďovací prostředky kolektivních systémů na základě smlouvy 
o vytvoření místa zpětného odběru nebo odděleného sběru. V zařízení budou využívány 
vysokozdvižné vozíky, nakladač, hydraulický drapák, ruční nářadí, kontinuální lis PAAL 50 
(především na vytříděné složky komunálního a průmyslového odpadu, tj. plast, papír atd.), lis 
VSP 70 MAXIM (především pro směsné komunální a objemné odpady a drtič pro plastové 
obaly. 

Oznamovatel 
Společnost Marius Pedersen a.s., Průběžná 1940/3, Nový Hradec Králové, 50009 Hradec 
KrálovéLázně (IČO: 42194920).

Charakteristika opatření k prevenci, vyloučení a snížení všech významných 
nepříznivých vlivů na životní prostředí a popis kompenzací, pokud je to vzhledem 
k záměru možné
V rámci oznámení záměru byla pro fázi provozu záměru navržena opatření k prevenci, 
vyloučení a snížení nepříznivých vlivů záměru na jednotlivé složky životního prostředí 
a veřejného zdraví.
Opatření sloužící ke zmírnění vlivů na ovzduší

- provozovatel zařízení musí dodržovat postupy dle schváleného provozního řádu 
zařízení,

- provádět pravidelný úklid areálu, 
- v případě potřeby omezovat prašnost zkrápěním zpevněných ploch vodou.

Opatření sloužící ke zmírnění vlivů na vody, půdy a horninové prostředí 
- s odpadem musí být manipulováno pouze na k tomu určených plochách a podle 

provozních řádů zařízení,
- v zařízení musí být k dispozici dostatečný počet havarijních souprav, které budou 

obsahovat sorbent k zachycení ropných látek. 
Opatření sloužící jako prevence vzniku požáru

- na pracovišti dodržovat zákaz kouření a rozdělávání otevřeného ohně, 
- pravidelně provádět revize elektroinstalací, strojů a manipulační techniky, 
- dodržovat navržené odstupové vzdálenosti od objektů a zařízení, rozmístění a revize 

hasících přístrojů a další pokyny z požárně-bezpečnostní dokumentace,
- udržovat volný přístup k hasícím přístrojům a volnou zásahovou cestu pro zásah 

požárních jednotek.



5

Úvahy, kterými se krajský úřad řídil při hodnocení vlivů záměru a při výkladu právních 
předpisů
Vlivy na obyvatelstvo, včetně socioekonomických vlivů
Pro záměr byla vypracovaná akustická studie. Ze závěrů studie vyplývá, že při budoucím 
provozu areálu nebude v chráněných venkovních prostorech staveb hygienický limit pro denní 
dobu překročen. Vypočítané hladiny hluku z vyvolané mimoareálové dopravy rovněž 
nepřekročí v chráněných venkovních prostorech staveb hygienický limit pro denní dobu. 
Záměr není situován v hustě obydleném území, jedná se o stávající průmyslový areál. V okolí 
se nachází menší zahrádkářská kolonie, železniční dráha a dva areály bývalých průmyslových 
podniků, nyní brownfield. Záměr nemá negativní sociální a ekonomické důsledky. Budou 
zachována stávající pracovní místa.
Vlivy na ovzduší a klima
Při provozu zařízení budou liniovými zdroji emisí do ovzduší vozidla převážející a odvážející 
odpad a materiály, četnost vozidel se oproti stávajícímu stavu zvýší adekvátně k navýšení 
kapacity zařízení. Stacionární zdroje emisí se na zájmovém území nevyskytují. V zařízení 
bude provozován lis. Bude probíhat drcení a lisování odpadů bez vliv na znečistění ovzduší. 
Z hlediska minimalizace negativních vlivů na ovzduší byla v oznámení navržena zmírňující 
opatření. Vliv záměru na ovzduší a klima lze hodnotit jako nevýznamný.
Vlivy na povrchové a podzemní vody
Odtokové poměry v lokalitě se provozováním záměru nezmění. Provoz nové technologie 
nebude zdrojem odpadní vody. Voda bude pro potřeby areálu odebírána z veřejného 
vodovodu. Vliv záměru na povrchové a podzemní vody lze hodnotit jako nulový. 
Vlivy na půdu a horninové prostředí  
Záměr není umístěn na pozemcích náležejících do zemědělského půdního fondu. S odpady 
kategorie nebezpečný odpad nebude nakládáno na volné ploše, budou skladovány ve skladu 
nebezpečných odpadů, některé z odpadů pouze v nepropustných nádobách, které jsou určeny 
pro skladování těchto odpadů. Ropné látky (PHM) budou skladovány v nepropustných 
nádobách, které jsou určeny pro skladování ropných produktů. Záměr nebude mít negativní 
vliv na půdu a horninové prostředí. 
Vlivy na chráněné území a systémy ekologické stability
Lokalita záměru se nachází v těsné blízkosti zvláště chráněné oblasti Broumovsko 
a respektuje chráněné území dle zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění 
pozdějších předpisů. Záměr se nenachází v území soustavy NATURA 2000, v územním 
systému ekologické stability ani chráněné oblasti přirozené akumulace vod. Vliv záměru 
na chráněná území a systémy ekologické stability bude nulový. 
Vlivy na krajinu a krajinný ráz
Vlastní záměr je navržen v místě již stávajícího areálu k nakládání s odpady. Areál je situovaný 
v náhorní poloze, je pohledově exponovaný zejména v blízkých pohledových vazbách 
a neobsahuje souvislé clonné ozelenění po svém obvodu. Za účelem plynulého zapojení 
zájmového areálu do okolní krajiny byla navržena opatření, která jsou již z části realizována, 
nebo mají být při budoucích úpravách areálu provedena. Za dodržení navržených opatření lze 
vyhodnotit vliv na krajinný ráz jako akceptovatelný. 
Vlivy na faunu a flóru
Zařízení bude provozováno ve stávajícím areálu, kde bude pokračováno ve stávající provozní 
činnosti. Vlivy na faunu a flóru budou nulové. 
Vlivy na území historického, kulturního nebo archeologického významu 
Území záměru není klasifikováno jako území s archeologickými nálezy, lokalita nemá 
historický ani kulturní význam. Vliv na historický, kulturní ani na archeologický význam bude 
nulový.
Území zatěžovaná nad míru únosného zatížení včetně starých ekologických zátěží



6

V dotčené lokalitě nejsou registrovány staré ekologické zátěže ani území zatěžovaná nad míru 
únosného zatížení.
Rozsah vlivů vzhledem k zasaženému území a populaci
Z provedeného vyhodnocení vlivů na životní prostředí a obyvatelstvo je zřejmé, že budoucí 
provoz zařízení nebude mít negativní vliv na jednotlivé složky životního prostředí a zdraví 
obyvatelstva, který by bránil v pokračování provozu zařízení. Provoz zařízení je třeba vést 
v souladu se schválenými provozními řády zařízení, bezpečnostními a požárními předpisy.
Údaje o možných významných nepříznivých vlivech přesahujících státní hranice.
Záměr nebude mít vzhledem ke svému charakteru a umístění žádné nepříznivé vlivy 
za státními hranicemi. 

Při zjišťovacím řízení krajský úřad na základě dostupných podkladů a informací zjišťoval, zda 
a v jakém rozsahu může záměr vážně ovlivnit životní prostředí a obyvatelstvo.
S ohledem na povahu a rozsah záměru, jeho umístění a charakteristiku předpokládaných vlivů 
záměru na veřejné zdraví a životní prostředí a s ohledem na obsah doručených vyjádření 
krajský úřad rozhodl tak, jak je uvedeno ve výrokové části.

Krajský úřad k tomuto závěru dospěl na základě zhodnocení obsahu oznámení podle kritérií 
uvedených v příloze č. 2 zákona EIA, s přihlédnutím k charakteru, kapacitě a umístění záměru, 
především pak na základě stanoviska orgánu ochrany přírody a krajiny, vyjádření příslušného 
stavebního úřadu z hlediska územně plánovací dokumentace, vyjádření dotčených orgánů 
a dotčených územních samosprávných celků, veřejnosti a na základě oznámení záměru. 

Krajský úřad použil k vyhodnocení vlivu záměru na životní prostřední a veřejné zdraví kritéria, 
která charakterizují na jedné straně vlastní záměr a příslušné zájmové území, na druhé straně 
z toho vyplývající významné potenciální vlivy na obyvatelstvo a životní prostředí, tj. kritéria dle 
přílohy III Směrnice Rady 85/337/EHS ze dne 27.06.1985, ve znění pozdějších směrnic 
implementované do přílohy č. 2 k zákonu EIA.

V souladu s § 7 zákona EIA bylo provedeno zjišťovací řízení, jehož cílem bylo zjištění, 
zda záměr „Zařízení pro sběr ostatních a nebezpečných odpadů, úpravu ostatních odpadů 
Heřmánkovice "Instalace stacionárního lisu; VSP 70 MAXIM" na komunální odpad“ bude 
posuzován podle zákona EIA. Příslušným úřadem k zajištění zjišťovacího řízení byl krajský 
úřad. 

Na základě zjišťovacího řízení provedeného podle zásad uvedených v příloze č. 2 k zákonu 
EIA krajský úřad, jako příslušný orgán ve smyslu ust. § 22 zákona EIA, vykonávající státní 
správu v oblasti posuzování vlivů na životní prostředí, rozhodl, že záměr „Zařízení pro sběr 
ostatních a nebezpečných odpadů, úpravu ostatních odpadů Heřmánkovice "Instalace 
stacionárního lisu; VSP 70 MAXIM" na komunální odpad“ nebude posuzován 
podle zákona EIA.

Rozhodnutí o závěru zjišťovacího řízení se zveřejňuje způsobem podle § 16 zákona EIA 
a doručuje veřejnou vyhláškou. 

Dotčené územní samosprávné celky, tj. Královéhradecký kraj a obec Heřmánkovice, jsou 
povinny rozhodnutí neprodleně vyvěsit na své úřední desce po dobu nejméně 15 dnů 
a vyrozumět o tom příslušný úřad.

Poučení účastníků řízení

Proti tomuto rozhodnutí lze podat podle ust. § 81 a násl. správního řádu odvolání do 15 dnů 
ode dne doručení tohoto rozhodnutí. Odvolání se podává k Ministerstvu životního prostředí 
prostřednictvím Krajského úřadu Královéhradeckého kraje, odboru životního prostředí 



7

a zemědělství. Právo podat odvolání proti rozhodnutí má oznamovatel a dotčená veřejnost 
uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 zákona EIA. Splnění podmínek podle § 3 písm. i) bodu 2 zákona 
EIA doloží dotčená veřejnost v odvolání.
 
               

                                                        

z p. Ing. Petra Zamastilová
odborná referentka na úseku 
posuzování vlivů na životní prostředí

Královéhradecký kraj a obec Heřmánkovice se žádají o vyvěšení tohoto rozhodnutí 
na místě k tomu určeném ve smyslu ust. § 16 zákona EIA (minimálně 15 dnů) a poté 
o zaslání potvrzení o vyvěšení krajskému úřadu. Po stejnou dobu bude rozhodnutí 
vyvěšeno i na úřední desce Královéhradeckého kraje a zveřejněno též způsobem, 
umožňujícím dálkový přístup.

Rozdělovník k č. j. KUKHK–36483/ZP/2022:

Účastník řízení (oznamovatel):
Společnost Marius Pedersen a. s., Průběžná 1940, 500 09 Hradec Králové.
Dotčené územní samosprávné celky:
1) Královéhradecký kraj, odbor organizační a právní, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové – zde,
2) Obec Heřmánkovice, Heřmánkovice 215, 549 84 Heřmánkovice.
Dotčené orgány:
1) Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové, 

Habrmanova 19, 501 01 Hradec Králové,
2) ČIŽP OI Hradec Králové, Resslova 1229, 500 02 Hradec Králové,
3) Obecní úřad Heřmánkovice, Heřmánkovice 215, 549 84 Heřmánkovice,
4) Městský úřad Broumov, třída Masarykova 239, 550 01 Broumov,
5) Agentura ochrany přírody a krajiny, Správa CHKO Broumovsko, Ledhujská 59, 549 54 

Police nad Metují.
Na vědomí:
1) MŽP, odbor EIA a IPPC, Vršovická 65, 100 10 Praha 10,
2) MŽP, odbor výkonu státní správy VI., Resslova 1229, 500 02 Hradec Králové.


		2022-12-07T07:57:27+0000
	Zamastilová Petra Ing.
	Konverze dokumentu




